2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 декабря 2017 г. № 181
с. Холмогоры
Об утверждении окладов (должностных окладов) работникам, замещающим должности, не отнесенным  к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности, а также работникам, осуществляющим деятельность по профессиям рабочих, администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и ее структурных подразделениях

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский район» от 05 октября 2004 года «Об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования «Холмогорский район»  администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить с 01 января 2018 года прилагаемые размеры окладов (должностных окладов) работникам, замещающим должности, не отнесенным к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности, а также работникам, осуществляющим деятельность по профессиям рабочих, в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и ее структурных подразделениях.
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств,  предусмотренных Решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 19 декабря 2017 года № 200 «О бюджете муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2018 года» на обеспечение деятельности соответствующих органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район» от 25 декабря 2017 г. № 181
РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (должностных окладов)

работникам, замещающим должности, не отнесенным  к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности, а также работникам, осуществляющим деятельность по профессиям рабочих, в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и ее структурных подразделениях с 01 января 2018 года
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1
	2

	Машинистка 1 категории
	3510

	Водитель
	3219

	Секретарь - референт
	3510

	Заведующий хозяйством
	4166

	Старший оперативный дежурный ЕДДС
	4166

	Оперативный дежурный ЕДДС
	3763

	Делопроизводитель
	3763

_____________